
（様式C）

令和　7　年　4　月　22　日

質　　　問 回　　　答

1

過去のサンプル(封入物・封筒)を見せて頂くこ
とは可能でしょうか

法人市民税：可能
個人住民税：可能

2
個人住民税総括表封入封緘業務について
封入封緘後の納品先はどちらになりますか

門真市役所課税課市民税グループになります。

3
個人住民税総括表封入封緘業務について
納品の際に区分けは必要ないのでしょうか

市内市外別の区分けとリスト作成が必要です。

4
納品するにあたってトラックを想定しています
が大丈夫でしょうか
駐車スペースはありますか

市役所前の駐車場を使用していただけます。

5

6

7

8

質問・回答書

件　名　法人市民税・個人住民税の封入封かん業務委託


